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استیجاری  در حال حاضر شرایط مسکن 
به گونه ای است که مستأجران در بهترین حالت 
به دنبال تمدید قرارداد خود هستند، وگرنه با 
نرخ نجومی رهن و اجاره ناگزیرند به ســمت 
محلات پایین تر و چه بسا شهرستان های اطراف 
رهسپار گردند. آمار غیررسمی از افزایش 20 
تا 50 درصدی اجاره بها در پایتخت نسبت به 
تیرماه ســال گذشته حکایت دارد، البته آمار 
بانک مرکزی افزایــش میانگین 23 درصد را 
نشــان می  دهد.  این در حالی است که طبق 
آمار وزارت راه و شهرسازی قیمت مسکن شهر 
تهران در خردادماه نسبت به خرداد پارسال 104 

درصد رشد داشته است!
دولت با عجله و لحظه به لحظه در حال نوشتن 
طرح هایی برای ســاماندهی وضعیت فعلی مسکن 
است. یکی از  این طرح ها که بنا به نظر کارشناسان 
اصلا جواب نمی دهد، تحت عنوان تشــویق و تنبیه 
مالیاتی برای مؤجران است. طرح دیگری که از سوی 
بانک مسکن مبنی بر پرداخت وام به مستأجران ارائه 

شده در دست بررسی قرار دارد. 
طرحی نیز برای مســکن دار  شدن قشر کارمند 
موسوم به »تام کاد« هم اکنون در حال بررسی است 
که به نظر می رسد خود با چالش های اجرایی متعددی 
رو به رو باشــد و چندان به تعریف زیر ســاخت های 
اجرایی  ایــن طرح- به دلیل عجله در ارائه- توجه 

نشده باشد.
مستأجران درباره طرح های دولتی چه 

می گویند؟ 
90 متــر، بلوار فردوس تهران، رهن کامل 240 

میلیون تومان.
45 متر، نبرد شمالی(شــرق تهران)، ودیعه 25 

میلیون تومان، اجاره بها ماهیانه 900 هزار تومان.
60 متر، خیابان انقلاب تهران، رهن کامل 110 

میلیون تومان.
لیلا و مهدی زوج جوانی هستند که یک فرزند 
6 ســاله دارند. آنها در به در دنبال خانه استیجاری 
در شهر تهران هستند که نهایتا با 40 میلیون پول 
پیش و یک میلیون تومان اجاره بها قولنامه اش کنند. 
مهدی که کارگر ساده است و حقوقش به ضرب 
و زور بــه دو میلیون و هشــتصد هزار تومان در ماه 
می رسد، می گوید: »ما حتی همین 40 میلیون را با 
دو تا وام یکی از صندوق خانوادگی و دیگری از یک 
صندوق کارگری جور کرده ایم. پولمان کجا بود که 

در بانک بگذاریم و با سودش رهن کنیم؟«
وی ادامــه می دهد: »با شــرایطی که ما داریم، 
دیگر برایمان مهم نیســت در کدام محله ســاکن 
شــویم؟ همین که یک آلونکی برایمان پیدا شود، 
راضی هستیم. هر چند که تمام روز فکرم پیش زن 
و بچه ام می ماند، از بابت امنیت آنها در محله ای که 

کمی مشکل دارد.« 
بانک مسکن اعلام کرده است که صندوق حمایت 
از مستأجران را راه  اندازی می کند. یکی از راه هایی که  
این بانک برای حمایت از مستأجران درنظر گرفته، 

پرداخت وام رهن خانه است.  
به جز  این بانک مســکن اعلام کرده است که 
احتمالا ســپرده های ویژه برای مســتأجران درنظر 

نگاهی به بازار مسکن
 و چالش های پیش رو

داستان تلخ خانه به دوشی از وام رهن تا »تام کاد«!

 بخش دوم

* »تام کاد« یکی از طرح های در 
دست بررسی طرح خانه دار شدن 

کارکنان دولت است. براساس 
مدل تعریف  شده در این طرح، 

کارکنان فاقد مسکن با پرداخت 
ماهی معادل ۲۰ درصد حقوق 

ماهانه به مدت ۲۵ سال، صاحب 
یک واحد مسکونی به روش 

تقسیط کامل می شوند؛ اما برآورد 
می  شود سهم کارمندان از جامعه 

اجاره نشین، کمتر از ۱۰ درصد 
است.

می  گیرد.  ســپرده هایی که مســتأجران می توانند 
سودهای ویژه بگیرند تا برای پرداخت اجاره بهایشان 
با مشــکلات  کمتری رو به رو شوند. احتمالا برای باز 
کردن  این ســپرده ها اجاره نامه مســکن افراد لازم 
است و بانک  استعلام می  گیرد که فرد صاحب منزل 
مسکونی نباشد تا بتواند سودهای ویژه به سپرده های 

آنها پرداخت  کند.  
تعیین سقف اجاره بها امکان پذیر 

است؟
کارشناســان بازار مســکن از جمله وزیر راه و 
شهرسازی می گویند: »ما با اجرای قانون ساماندهی 
عرضه و تولید مسکن که به صراحت در ماده 2  این 
قانون تکالیفی در رهن و اجاره به خوبی به آن  اشاره 

شــده است، نشان می دهد که نباید در مورد تعیین 
سقف اجاره بها ورود کنیم.«

مدیرکل دفتر ســرمایه گذاری و اقتصاد مسکن 
وزارت راه و شهرســازی نیز صراحتا می گوید: »10 
میلیون واحد مسکونی در کشور وجود دارد، بنابر این 
تعیین ســقف و کف قیمت برای همه آن ها به هیچ 

وجه امکان پذیر نیست.«
پس چه باید کرد؟ دست اندرکاران بازار مسکن 
هر لحظه در تلاشــند تا یک طرح و راهکاری برای 
بهبود وضعیت مســتأجران ارائه دهند. اما آیا  این 

طرح ها  شدنی اند.
روش دیگــری که هم اکنون مورد بررســی و 
مطالعــه قرار دارد، افتتاح حســاب برای متقاضیان 
به منظور استفاده از امکاناتی همچون دریافت سود 
سپرده  گذاری با هدف توانمندسازی مالی به منظور 
افزایش توان پرداخت در بازار اجاره اســت؛ به  این 

معنا که مستأجران بتوانند با پس اندازکردن مبالغی در 
بانک مسکن و دریافت سود، توانمندی مالی بیشتری 
برای حضور در بازار اجاره کســب کنند. همچنین 
شــهرداری تهران عنوان کرده که در صورت تمایل 
دولت، آمادگی دارد در ســاخت مسکن استیجاری 

مشارکت داشته باشد.
به نظر می رســد عمر به ثمر رسیدن  این قبیل 
طرح ها -تازه اگر ثمرده باشــند- به تابستان امسال 
نخواهد رسید. به راستی با  این آشفته بازار مسکن 

در تابستان جاری چه کنیم؟
دولت نظارت را رها کرده است

یکی از خبرگزاری های رسمی  این خبر را منتشر 
می کند: »عضو اتحادیه مشاوران املاک کرمان: خیلی 

از متقاضیان بخش مسکن استیجاری که توان پراخت 
اجــاره خانه ندارند، به دنبــال زمین اجاره ای برای 
برپاکردن چادر یا کانکس هستند که برای نخستین 

بار در شهر کرمان با  این پدیده مواجه شدیم.«
سپس رئیس اتحادیه مشاوران املاک کرمان در 
صدا و سیمای استان حاضر و ضمن تکذیب  این خبر  
می گوید: »یکی از خبرگزاری ها با یکی از بنگاه داران 
کرمان که فاقد صلاحیت است، گفت و گو کرده و خبر 

از  این طریق انتشار یافته که فاقد صحت است.«
وی خاطرنشــان می کند: »هیچ گونه اطلاعی از 
کانکس نشینی و اجاره زمین خالی برای نصب چادر 

از طریق مستأجران در شهر کرمان ندارد.«
هر چند که عکس خانواده ای که رو به روی یک 
کانکس نشسته اند، در فضای مجازی دست به دست 

می چرخد.
تــا  اینکه 9 تیرمــاه به نقــل از احمد صفری 

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی 
خبر دیگری با همین مضمون در خبرگزاری تسنیم 

درج می شود. 
احمد صفری با انتقاد از افزایش نجومی قیمت 
مســکن و به دنبال آن افزایش قیمت رهن و اجاره 
اظهار  می کند: » این مسئله چنان برای مردم مشکل 
ایجاد کــرده که دیگر توان اجاره خانه را نیز ندارند 
تا جایی که تماس های بسیاری از سوی همشهریان 
بــرای دریافت چادر از هلال  احمر و ادامه زندگی با 
نصب چادر در پارک ها با من برقرار شــده که  این 

مسئله به مثابه یک مسئله ملی است.«
وی بــا بیان  این  که وزارتخانه های راه، اقتصاد، 
شهرداری ها، اداره مالیاتی و دیگر مسئولان مرتبط 

باید برقیمت  مسکن نظارت کنند، می افزاید: »دلیل 
اصلــی گرانی اجاره منزل عــدم نظارت به عملکرد 
آژانس های خرید، رهن و اجاره مسکن و بنگاه های 
کوچک و بزرگ است؛ چراکه آنها برای کسب سود 
بیشتر از یک معامله، بدون هیچ مبنای مشخصی به 

قیمت ها می افزایند.«
وی با  اشــاره به  این  که راه های بازدارنده برای 
افزایش غیرمنطقی و نجومی منزل وجود دارد و فقط 
باید در مسئله نظارت، همت شود، تصریح می کند: 
»مردم تا ســال گذشته با 20 میلیون تومان پول و 
500 هزار تومان اجاره بها می توانستند یک خانه اجاره 
کنند، اما اکنون با حقوق های زیر دو میلیون تومان 
باید به عنــوان مثال 50 میلیون تومان پول پیش و 
ماهــی یک میلیون و 500 هزار تومان اجاره هزینه 
کنند که چنین هزینه ای برای آنها ممکن نیست.«

عضو کمیســیون انرژی مجلس تاکید می کند: 

»راهکار برای کنترل قیمت مسکن بسیار است، اما 
دولت مســئله نظارت را رها کرده، به همین دلیل 
قیمت ها به ویژه قیمت مسکن حبابی بالا رفته است.«
طرح »تام کاد« تامین مسکن کارکنان دولت!

 این روزها دولت می کوشد با طرح نویسی های 
متعــدد تا حــدی زهر چالش های بازار مســکن را 
بگیرد. یکی از  این طرح های در دست بررسی طرح 
خانه دار شــدن کارکنان دولت است. براساس مدل 
تعریف  شده در طرح، کارکنان فاقد مسکن با پرداخت 
ماهــی معادل 20 درصد حقوق ماهانه به مدت 25 
ســال، صاحب یک واحد مسکونی به روش تقسیط 
کامل می شوند. دوره انتظار 7 ساله برای دریافت واحد 
لازم است. هنوز نیازسنجی از جامعه کارمندی انجام 

نشده؛ اما برآورد می  شود سهم کارمندان از جامعه 
اجاره نشین، کمتر از 10 درصد است.

بــه دنبال طرح 400 هزار واحدی در بافت های 
فرسوده، شــهرهای جدید و شــهرهای کوچک و 
همچنین طرح 100 هزار واحدی در حریم شهرها- 
حاکی است طرح »تام کاد« به معنی »تامین مسکن 
کارکنان دولت« به تازگی در دســت بررســی قرار 

گرفته است.
در  ایــن طرح کارمندان دســتگاه های دولتی 
می توانند با پرداخت 20 درصد از حقوق ماهانه خود 
به مدت 25 ســال- تقسیط کامل قیمت تمام شده 
مسکن- صاحب یک واحد مســکونی با متراژهای 
مختلف (از 48 تا 100 مترمربع) شــوند. کارمندان 
متقاضی مسکن چنانچه قادر به پرداخت نقدی 16 
درصد از کل بهای تمام  شده باشند، عملیات تقسیط 
به مدت 20 سال خواهد بود و مدت زمان انتظار برای 

دریافت خانه های ســاخته شده در قالب  این طرح 
نیز به جای 7 سال به 2 سال کاهش پیدا می کند.

دولــت در  این طــرح از محل زمین های تحت 
مالکیت خود با ســازنده های حاضر به مشارکت در 
طرح، »ساخت و ســاز مشــارکتی« انجام می دهد تا 
واحدهای ســهم دولت به کارمندان داده شــود و 
واحدهای سهم سازنده نیز در اختیار او برای فروش 
بــا قیمت دلخواه در بازار معاملات ملک قرار بگیرد. 
در طرح »تام کاد« از وام ســاخت چه به شــکل وام 
یارانه  ای شــبیه وام های 4 تا 9 درصدی مســکن 
مهر و چه به  صورت وام آنی با نرخ سود 18 درصد، 
خبری نیســت، بلکه  سازنده های دارای بنیه مالی با 
قابلیت سرمایه  گذاری میان  مدت، اجازه ورود به طرح 

را دارند. قطع ارتباط طرح تامین مسکن کارمندان 
دولت با تسهیلات بانکی، فقط به سمت عرضه محدود 
نمی شود. برای کارمندان به  عنوان متقاضیان مسکن 
نیز در  این طرح تســهیلاتی از محل شبکه بانکی 

تدارک دیده نشده است.
محمــد کمالوند یک مشــاور امــلاک درباره 
چالش های پیش روی اجرایی شدن طرح »تام کاد« 
برایمــان توضیح می دهد: »طــرح قبلی دولت که 
»بازآفرینی شــهری« نام داشت به رغم فراهم بودن 
کاهنده هــای قیمت تمام  شــده مســکن همچون 
پروانه رایگان، تخفیف انشعابات و همچنین وام 18 
درصدی نوســازی با وعده 9 درصد یارانه نرخ سود، 
عملاً سازنده ها از ورود به آن استقبال نکردند و حتی 
یکی دو شرکت هماهنگ شده از طرف دولت برای 
اجرای پایلوت بازآفرینی که دو سال پیش در تهران 
برای نوســازی بافت فرسوده دســت به کار شدند، 

سال گذشــته به  خاطر آنچه »حاشیه سود پایین و 
ناهماهنگی در دولت برای اجرای طرح« عنوان شد، 
از طرح خارج شــدند. بنابر این در شرایطی که یک 
طرح جذاب تر از »تام کاد« نتوانست به جذب سازنده ها 
و شــکل  گیری بازار ساخت و ساز منجر شود، بعید 
است طرح جدید که منابع تامین اعتبارش نیز تعریف 

نشده اند، به سرانجام برسد.
»نداشــتن پیوســت مالی« ایراد وارده روشنی 
بر  این طرح اســت. ارقامی کــه برای توجیه طرح 
تامین مسکن کارمندان دولت، در متن طرح نوشته 
شده است، فرض »افزایش حقوق سالانه برابر تورم 
عمومی و تورم ساختمانی« را در دل خود دارد، ضمن 
آنکه هیچ مدل مالی- اعتبــاری برای تامین مالی 

پروژه های ســاختمانی، آماده  سازی زمین و تجهیز 
اولیه متقاضیان، در طرح وجود ندارد.«

 این مشاور املاک توضیح می دهد: »هدف دولت 
در طرح »تامین مسکن کارمندان دولت« مبهم است. 
آیا هدف، کنترل تورم اجاره و کاهش نرخ اجاره نشینی 
است؟ آیا هدف، هم اجاره نشین ها و هم خانه  اولی ها 
هســتند؟ از طرفی در شــرایطی که یک دهه اخیر 
دســتگاه های دولتی کمترین میزان جذب نیرو را 
داشته، طرح تامین مسکن کارکنان دولت تا چه اندازه 
می تواند برای تامین مسکن خانه اولی ها و زوج های 
جوان- که باید در اولویت باشند-  قدمی بردارد؟ ایراد 
دیگر طرح را می  توان در عدم نیازسنجی درباره تعداد 
کارمندان فاقد مسکن در دستگاه های دولتی و تعداد 

متقاضیان از بین همین گروه کارمند عنوان کرد.
نبود زمین دولتی مناسب ساخت و ساز به معنی 
»آماده بودن زمین قابل ساخت«، چالش دیگر طرح 

»تام کاد« است.
قیمت های غیرواقعی ایراد دیگری بر  این طرح 
است. در متن طرح »تام کاد« مشخص می کند قیمت 
تمام شده ســاخت مسکن با احتساب هزینه زمین 
در  این طرح حدود 4 میلیون تومان در هر مترمربع 
برآورد شــده است. هزینه ساخت به  عنوان جزء اول 
قیمت تمام شده، به  طور متوسط 3 میلیون تومان و 
حداقل 2 میلیون و 500 هزار و حداکثر 3 میلیون و 

500 هزار تومان محاسبه شده است.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/4/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب 

ســود و زیان سال مالی 96 به تصویب رسید. آقای شهرام گل 

افشــان به شماره ملی 3873231239 بعنوان بازرس اصلی و 

آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی 0044001363 

بســمت بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شــرکت انتخاب شــد. آقای حســین فهمیده به شماره ملی 

0041974451 و آقــای مجتبی نعمتی جم به شــماره ملی 

0036203270 و آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 

045191550 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴۲۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۸۲۹۰۴ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/8 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آدرس شرکت از محل قبلی به آدرس جدید- تهران شهید 
مطهری- کوچه هشتم- خیابان شهید دکتر مفتح- پلاک 374- طبقه دوم- 
واحد 2- کدپستی 1587966114 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

به شرح فوق اصلاح گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت

آگهی تغییر محل شرکت چدن کاوه بدر 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۰۸6 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۲۵۴۵۸

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1398/2/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدمهدی 

محمدی کمرودی به شــماره ملی 2160849634 به عنوان 

بــازرس اصلــی و خانــم لیلا لعــل جوهری به شــماره ملی 

0430012098 به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت یک 

ســال مالی انتخاب گردیدنــد. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب 

ســود و زیان منتهی به ســال 1396 به تصویب رسید. آقایان 

هوشنگ وحدت واسعی به شماره ملی 0035378638 و سینا 

وحدت واســعی به شــماره ملی 0080149421 و حسینعلی 

ساده قمصری به شماره ملی 1262587451 به عنوان اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

حجت اله قلی تبار سرپرست ثبت شرکتها 

و مؤسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پردیس

آگهی تغییرات شرکت کوره های القایی 
دماوند )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۹۹ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۹۵۸۴۹ 
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور 
فوق العــاده مورخ 1398/01/21 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شد: آقایان محمد به تاش به کد ملی  0047174455 و 
سید حســنعلی طبری پور به کد ملی 4989460626 به 
عنوان بازرســین اصلی و علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخــاب گردیدند. آقای محمد رحمدل به کد ملی 
2063173931 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 
- آقای امیراسماعیل زارع به کد ملی 4285776391 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سید جواد اعرج خدائی 
به کد ملی 1382492294 به ســمت عضو هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد رسمی 
و اســناد بهادار از قبیل چک- سفته- بروات- قراردادها و 
عقود اســلامی با امضای مدیر عامل و نایب رئیس هیئت 

مدیره با همراه مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت طراحی مهندسی فرناس 
تکنولوژی سهامی خاص به شماره ثبت ۹۱۰۴6 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۵۳۸۱۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/5/24 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:  آقای احمد بی طرف شماره ملی 2595296401 

به نمایندگی از شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز شناسه ملی 

10102262391 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای رضا علائی 

به شــماره ملی 5579142064 به نمایندگی از شــرکت گروه 

طلیعه ســبز جهان شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو 

هیئت مدیره آقای آرش آرمون به شــماره ملی 1861153880 

به نمایندگی از شــرکت مهندسی آماد بهینه ســاز شناسه ملی 

10102251738 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره 

آقای علی حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به نمایندگی 

از شــرکت بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا 

شناسه ملی 10102384287 به عضو هیئت مدیره آقای حسن 

امیرآبادی فراهانی به شــماره ملی 0039390330  به نمایندگی 

از شــرکت حمل و نقل آزادگان شناسه ملی 10101259330 به 

ســمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 

بهادار و تعهدآور موسســه از قبیل چک ســفته برات قراردادها 

و عقــود با امضاء ثابــت مدیرعامل و مدیر مالــی آقای معتمد 

عباس پــور به همراه یکی از اعضاء هیئــت مدیره همراه با مهر 

موسســه و اوراق عادی و مکاتبات اداری بــا امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه آموزشی آماد و پشتیبانی دستواره 
به شماره ثبت ۱۱۹۸۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴67۹۸7

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومی عــادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضــا طباطبایــی به 
 0050986228 ملی  شماره 
بــه ســمت رئیــس هیئت 
ســیدمرتضی  و  مدیــره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
ســمت  به   1239461941
نایب رئیــس هیئت مدیره و 
مســعود طباطبایــی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
مدت  بــرای  مدیره  هیئــت 
دو ســال انتخاب گردیدند - 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشــد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به ســمت بــازرس اصلی و 
به  شــرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به ســمت بازرس علی البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

۹۸۹  و شناسه 
ملی ۱۰۱۰۱۴۳۹6۲۱ 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان 

تهران مرجع ثبت 
شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 


